Avenida Onze, 1045 – Centro – CEP 79560-000
CNPJ: 24.651.200/0001-72    -    Fone: (67) 3562-5601

www.chapadaodosul.ms.gov.br

Ofício n° 067/SEINFRA/2025

Chapadão do Sul/MS, 08 de setembro de 2025.

Ao Vereador Sr. JUNIOR TEIXEIRA

Câmara Municipal de Chapadão do Sul/MS

Assunto: Em resposta a Indicação 475/2025

  Prezado Vereador,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, sirvo-me do presente, por meio da Secretaria de

Infraestrutura e Projetos, para manifestar atenção à Indicação supramencionada, na qual é

solicitada a ampliação da área destinada a terrenos no Polo Empresarial, para doação a

empreendedores do município.

Informamos que a demanda em questão se encontra em análise junto ao Gabinete

do Prefeito, que avalia a viabilidade da ampliação da área destinada a terrenos no Polo

Empresarial, considerando a disponibilidade de áreas, a legislação vigente e as diretrizes de

desenvolvimento econômico do município.

Diante do exposto, reiteramos nossos protestos de estima e consideração,

colocando-nos à disposição para quaisquer esclarecimentos que se fizerem necessários.

Atenciosamente,

FELIPE AUGUSTO SCORSATTO BATISTA,
Secretário de Infraestrutura e Projetos.

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

F
E

LI
P

E
 A

U
G

U
S

T
O

 S
C

O
R

S
A

T
T

O
 B

A
T

IS
T

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

ha
pa

da
od

os
ul

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/8
91

A
-8

94
E

-C
2C

3-
C

B
D

9
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 8
91

A
-8

94
E

-C
2C

3-
C

B
D

9

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 891A-894E-C2C3-CBD9

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

FELIPE AUGUSTO SCORSATTO BATISTA (CPF 010.XXX.XXX-40) em 09/09/2025 16:32:46

GMT-04:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://chapadaodosul.1doc.com.br/verificacao/891A-894E-C2C3-CBD9